



FACTURA

DIGAMEL S.A. - Delegación Porriño
RUA DO COSTADO, 5
36162 PONTEVEDRA
C.I.F.: A35127314
TLF.: 986342793 - FAX.: 986342844
Email: digamel@digamel.com

Número Factura: 007/FC/111932 I3TE I MAS D MAS I,S.L.U
Fecha Factura: 30/11/2011 C/CORUÑA,2-3°C
Código Cliente: 075009 36470 SALCEDA DE CASELAS
Forma de Pago: GIRO PLAZO MÁXIMO LEY 15/2010 Pontevedra
Código Proveedor:

C.I.F./D.N.I.: B36504157

ARTICULO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	PRECIO	DESCUENTOS	IMPORTE
Albarán N°: 007/AS/060741 Fecha: 17/11/2011 N/Ped. N°: 41005		S/Ped. N°: TELEF ANTONIO	Envío por:	Bultos: 0	
GKPTSCPC50MM2M	PIG-TAIL SC/PC 50/125 MULTIM.900UM 2MTS	4,00	3,6600	53,00	6,88
3M2529	FIBRLOK EMPALME UNIV.250x900 80610755896	4,00	12,9400	53,00	24,33
OPTMCM15XB1	CONVER.MULTIMODO FO 10/100/1000-RJ45	2,00	124,7000		249,40
Albarán N°: 007/AS/061069 Fecha: 23/11/2011 N/Ped. N°: 41142		S/Ped. N°:	Envío por:	Bultos: 0	
GKPCMMMD	LATIGUILLO F.O. MULTIMODO DUPLEX	2,00	16,0000		32,00
Albarán N°: 007/AS/061101 Fecha: 24/11/2011 N/Ped. N°: 41303		S/Ped. N°: TELF. ANTONIO	Envío por:	Bultos: 0	
TERE7ML11BU	RELE MULTIFUNCIÓN 6 FUNCIONES RE7ML11BU	2,00	69,9100	42,00	81,10
Albarán N°: 007/AS/061342 Fecha: 29/11/2011 N/Ped. N°: 41459		S/Ped. N°: ANTONIO	Envío por:	Bultos: 0	
TERE7CV11BU	REL.MULTI.110-240V INTERMI.RE7CV11BU	2,00	92,3200	42,00	107,09
	AVISAR A ANTONIO EN CUANTO LLEGUE	0,00			
Albarán N°: 007/AS/061406 Fecha: 30/11/2011 N/Ped. N°:		S/Ped. N°: TELF. ANTONIO	Envío por:	Bultos: 0	
	DEV.MERCANCIA ALBARAN 07/AS/061101	0,00			
TERE7ML11BU	RELE MULTIFUNCIÓN 6 FUNCIONES RE7ML11BU	-2,00	69,9100	42,00	-81,10

Total Material:

419,70

Importe Bruto	I.V.A.	Importe	Recargo	Importe	Total Factura
419,70	18,00	75,55			495,25 €

F. Vencimiento 20/02/2012 Importe 495,25 Domicilio de Pago BANCO DE GALICIA URB. 1 POL.IND A GRANXA PARCELA 256 Dirección Fiscal I3TE I MAS D MAS I,S.L.U C/CORUÑA,2-3°C 36470 SALCEDA DE CASELAS Pontevedra